
 

 

面会制限緩和のお知らせ 
 

 

平素より当院の運営にご理解ご協力をいただき感謝申し上げます。 

当院では、新型コロナウイルス感染症の影響により、入院患者様への面会を 

制限してまいりましたが、コロナ感染者の減少に伴い、面会を再開いたします。 

ただし、基本的な感染対策の継続は必要であることから、以下のような面会 

ルールを設けております。 

 

 

 

※入院患者様のお荷物等の授受は、平日 15：00～17：00 １F玄関での

受け渡しとなります。また、正面玄関の施錠は 17：00となりますので、

ご理解ご協力をよろしくお願い致します。  

 

令和 5 年 11 月 20 日 

JCHO 湯河原病院長 

[予約方法] 入院病棟へ電話で事前予約  平日 14:00～16:30 

         電話番号 0465-63-2211（代表） 

[面会時間] 平日 15:00～16:30 1回 15分以内 

[面会の条件]  ご家族の方のみ  1回の面会は 2名まで  

 中学生以下の方はご遠慮ください 

                   ※詳しくは、入院病棟までご連絡ください。 

 


